

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลป่าก่อดำ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๘ เมตร ยาว ๒๖.๐๐ เมตร
(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน.....๒.....ฉบับ
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน.....๑.....ฉบับ
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน.....๑.....ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางดารุณี	สถานเดิม	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสนธยา	ศรีกุลณะ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายสุเวช	พิมน้ำเย็น	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๔ นายอรรถพล	ริมทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

ประเภทงาน โครงสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลป่าก่อคำ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 26 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าก่อคำ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าก่อคำ หมู่ที่ 1 บ.โป่งมอญ ต.ป่าก่อคำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

ประมาณการตาม ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ราคากลางเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	340,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	340,000.00	
	ราคากลาง	340,000.00	
	ราคากลาง (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ) 

(นางดารุณี สถานติม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายสุเวช พิมน้ำเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นางสนธยา ศรีกุลณะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายอรรถพล ริมทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอานอง วรรณราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าก่อคำ



(นายสุทัศน์ ศรีจันทร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าก่อคำ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลปากอ่า ตำบลกว้าง 8 เมตร ยาว 26 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากอ่า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากอ่า หมู่ที่ 1 บ.โป่งมอญ ต.ปากอ่า อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

ประมาณการตาม ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ราคากลางเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	261,697.17	1.3074	342,142.88	Factor F
2	ป้ายโครงการ				-
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				342,142.88	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				340,000.00	

ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ขนาดเนื้อที่อาคาร 208 ตร.ม. เฉลี่ย 1,634.61 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) 

(นางดารุณี สถานเดิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นางสาวสนทยา ศรีกุลณะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายสุเวช พิมน้ำเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายอรรถพล ริมทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจำนง วรรณราช)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากอ่า

(นายสุทัศน์ ศรีจันทร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากอ่า

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถขององค์การบริหารส่วนตำบลปากท่อ ตำบลปากท่อ 8 เมตร ยาว 26 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลปากท่อ หมู่ที่ 1 บ.โป่งมอญ ต.ปากท่อ อ.เมืองราชบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสำรวจ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคารายละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	- งานดินขุดถมคืน	11.30	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,672.40	1,672.40	
2	- งานทรายรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	280.38	280.38	91.00	91.00	371.38	
3	- งานคอนกรีตหนา 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,529.51	764.76	398.00	199.00	963.76	
4	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 210Ksc.	29.00	ลบ.ม.	1,728.97	50,140.13	306.00	8,874.00	59,014.13	
5	- งานไม้แบบ 80%	39.20	ตร.ม.	759.23	29,761.82	-	-	29,761.82	
	- ค่าแรง	49.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,517.00	6,517.00	
6	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- Wiremesh 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	208.00	ตร.ม.	27.80	5,782.40	5.00	1,040.00	6,822.40	
	- RB9 SR24	69.14	กก.	21.81	1,507.94	4.10	283.47	1,791.42	
	- DB12 SD40	709.51	กก.	21.08	14,956.47	3.30	2,341.38	17,297.85	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.57	กก.	77.10	1,200.45	-	-	1,200.45	
7	- งานเหล็กบุฟรอน								
	- C100x50x20x2.3 มม. 23.5 กก/ท่อน	40.00	ท่อน	577.01	23,080.40	-	-	23,080.40	
	รวมยอดยกไป							148,493.00	

(นายจำเริญ วรรณราชา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากท่อ

(นายสุทัศน์ ศรีจันทร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากท่อ

(นายสุวิทย์ ศรีจันทร์)
ผู้บังคับบัญชาหน่วยงาน

(นายสุเวช วัฒนชัย)
นักวิชาการศึกษานิติปฏิบัติการ

(นางสาวณิศา วัฒนชัย)
รองปลัด อบต.ปากท่อ

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการสร้างโรงงอรถของดีการบริหารส่วนตำบลปากท่อ อำเภอท่ายาง 8 เมตร ยาว 26 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลปากท่อ หมู่ที่ 1 บ.โป่งมอญ ต.ปากท่อ อ.แม่ลากร จ.เชียงราย

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าก่อสร้างของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							148,493.00	
	- เหล็กท่อนหัวเสา หนา 6 มม	12.00	ชุด	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ท่อนเหล็ก GS 1x1.2 มม	5.00	ท่อน	160.00	800.00	-	-	800.00	
	- ท่อนเหล็ก GS 1 1/2x1.2 มม	14.00	ท่อน	250.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ท่อนเหล็ก GS 2x1.8 มม	9.00	ท่อน	412.00	3,708.00	-	-	3,708.00	
	- ท่อนเหล็ก GS 2 1/2x1.8 มม	30.00	ท่อน	530.00	15,900.00	-	-	15,900.00	
	- ท่อนเหล็ก GS 4x1.8 มม	8.00	ท่อน	882.00	7,056.00	-	-	7,056.00	
8	- ค่าแรงเชื่อมประกอบ	2,013.97	กก.	-	-	12.00	24,167.64	24,167.64	
	- งานหลังคา								
	- เหล็กแผ่นยึดคอน หนา 0.3 มม. สีอูรีจิง (มอก.)	192.00	ตร.ม.	127.00	24,384.00	70.00	13,440.00	37,824.00	
	- Flashing	14.00	ม.	75.00	1,050.00	50.00	700.00	1,750.00	
9	- สกฐ	7.00	ถุง	190.00	1,330.00	-	-	1,330.00	
	- งานทาสี								
	- สีรองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 ชั้น	138.00	ตร.ม.	61.77	8,524.53	38.00	5,244.00	13,768.53	
10	- งานอื่นๆ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ป้ายเหล็กที่จอดรถผู้พิการ								
	รวม							261,697.17	

(ลายเซ็น)
นายจตุพร วัฒนศิริ
ผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลปากท่อ

(ลายเซ็น)
นายสุเวท พิมพ์เย็น
นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลายเซ็น)
นางสาววิมลรัตน์ รัตนเดชม
รองปลัด อบต.ปากท่อ

(ลายเซ็น)
นายจตุพร วัฒนศิริ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากท่อ

(ลายเซ็น)
นายสุวิทย์ ศรีสุพรรณ
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากท่อ

(ลายเซ็น)
นางชิ่งไพเราะกาญจน
นางชิ่งไพเราะกาญจน

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลปากอ่าว ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 26 เมตร
 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ที่ อ.เมือง 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร ปตท.
 ราคาวีสดุก่อสร้างประจำเดือน มกราคม 2562 พาณิชย์จังหวัดเชียงราย
 ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน ปี 2560 ของสำนักงานประมาณ

1 ราคาค่าต้นทุนไม้แบบสำหรับงานทั่วไป

ไม้กระบอก	1.00 ลบ.ฟ. @	579.44	579.44	บาท/ตร.ม.
ไม้คร่าว	0.30 ลบ.ฟ. @	570.09	171.03	บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำยัน	- ต้น @	-	-	บาท/ตร.ม.
ตะปู	0.25 กก. @	35.05	8.76	บาท/ตร.ม.
		รวม	759.23	บาท/ตร.ม.

2 คอนกรีต 1:3:5 (คอนกรีตหยาบ)

ปูนปอร์ตแลนด์	260.00 กก. @	2.52	655.20	บาท/ลบ.ม.
ทรายหยาบ	0.62 ลบ.ม. @	280.38	173.84	บาท/ลบ.ม.
หินเบอร์ 1-2	1.03 ลบ.ม. @	677.20	697.52	บาท/ลบ.ม.
น้ำผสมคอนกรีต	180.00 ลิตร @	0.0164	2.95	บาท/ลบ.ม.
		รวม	1,529.51	บาท/ลบ.ม.

3 ราคาค่าต้นทุนสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก(รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)

สีทารองพื้น	0.038 GL. @	404.21	15.36	บาท/ตร.ม.
สีทาทับหน้า 2 เที่ยว	0.076 GL. @	560.75	42.62	บาท/ตร.ม.
น้ำมันสน	0.023 GL. @	165.00	3.80	บาท/ตร.ม.
		รวม	61.77	บาท/ตร.ม.


 (นายอรรถพล ธิมาวง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน